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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dzierżawę elektrycznego 

szybkoobrotowego systemu napędowego (znak sprawy: Z/24/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dzierżawę elektrycznego szybkoobrotowego systemu napędowego (znak 

sprawy: Z/24/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 

 

Zapytanie 1: 

Pytanie 1 dot. Poz. 9, 15 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrywy wykonanej z aluminium? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania 

pokrywy wykonanej z aluminium. 

 

Zapytanie 2: 

Pytanie 2 dot. Poz. 16 

Czy w ramach frezów do kraniotomu Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania również pełnego 

portfolio frezów do kątnic? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w ramach frezów do kraniotomu 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania również pełnego portfolio frezów do kątnic. 
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Zapytanie 3: 

Pytanie 3 dot. Poz. Od 2 do 15 

Czy Zamawiający oczekuje, aby pozycje od 2 do 15 były wycenione jako pozycje dzierżawione w 

ramach pozycji jeden czy oczekuje podania wartości użyczanego sprzętu bez wliczania go do wartości 

całkowitej w umowie? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że oczekuje wyceny pozycji 2-15 

Formularza cenowego w ramach dzierżawionej pozycji numer jeden. 


